[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации от 15 октября 2018 г. № 459-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского муниципального района»
На основании проведенной правовой экспертизы правовым департаментом администрации Приморского края постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 15.10.2018 г. № 459-па, «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского муниципального района», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в постановление:
подпункт 2.2.2 пункта 2 Порядка после слов «Расширения доступности субъектов малого и среднего предпринимательства к информации об имуществе, принадлежащем на праве собственности» дополнить словами «Дальнереченскому муниципальному району»;
подпункт 2.2.3 пункта 2 Порядка  после слов «Реализация полномочий» дополнить словами «органов местного самоуправления»;

в подпункте 2.3.3. пункта 2.3. Порядка слова «перечень муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словом «Перечень»;
 пункт 3.8 Порядка после слов «Подготовка соответствующих нормативных правовых актов. перечисленных в подпунктах 3,7,1. 3.7.2.» дополнить словом «пункта 3.7».

          2. Утвердить прилагаемую форму Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского муниципального района
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                                 В.С. Дернов
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Форма Перечня муниципального имущества
 свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или)в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

 поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характеристики объекта

(площадь, этажность)
	Информация о наличии ограничений (обременений)